ПРОТОКОЛ № 33

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «24» ноября 2010 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 30 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО

«Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович –генеральный директор ЗАО «ДСК»

       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс»

Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Определение кредитной организации, на депозитном

счете которой будут размещены средства компенсационного фонда или депозитные

сертификаты которой будут приобретены  (в соответствии со ст. 55.16 п. 4 ГрК РФ).

СЛУШАЛИ:  Суворова В.М., который доложил о поступивших в НП «Псковский

строительный комплекс» предложениях от кредитных организаций по размещению

компенсационного фонда.

РЕШИЛИ:

1. Разместить компенсационный фонд в ЗАО банке «Советский», т.к. данный банк

предложил наиболее выгодные условия: более высокую процентную ставку, в нем

уже разместили свои компенсационные фонды более 10 саморегулируемых

организаций, данный банк предлагает выгодные условия кредитования членов СРО.

2. Форму размещения средств компенсационного фонда (депозит либо депозитные

сертификаты) определить на общем собрании членов Партнерства.

3. Условия договора с банком определить Директору Партнерства.